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LEHDISTÖTIEDOTE 6.5.2010 
NISSAN MUKANA ECOTOURILLA TALOUDELLISTA AJOTAPAA 
ETSIMÄSSÄ  
 
Nissan on mukana Autoliiton EcoTour-ajotaitokilpailussa 7.–8.5.2010 kolmella 
kisajoukkueella, jotka testaavat taloudellisen ajon taitojaan Nissan Qashqain, Micran ja 
Noten rateissa.  

EcoTour on Autoliiton järjestämä taloudellisen ajon kilpailu, jolla halutaan viestiä päättäjille ja 
suurelle yleisölle liikenteen ympäristöasioista. Nissan on mukana tapahtumassa 
havainnollistamassa tavallisille autoilijoille, miten jokainen voi käyttää autoaan ympäristön 
huomioon ottaen. 

- On tärkeää huomata, että oman autoilun kulutukseen ja päästöihin voi auton valinnan lisäksi 
vaikuttaa merkittävästi myös omalla ajotavallaan. Nissan haluaa olla etujoukoissa edistämässä 
taloudellista ajotapaa ja entistä vähäpäästöisempien autojen kehitystä, Nissan Nordic Europen 
viestintäjohtaja Taina Erkkilä kertoo.  

EcoTour-kilpailussa kisaajien tehtävänä on ajaa uusilla henkilöautoilla ennalta määrätty reitti 
(Helsinki – Forssa – Tampere – Lahti – Helsinki) mahdollisimman pienellä polttoaineenkulutuksella, 
liikennesääntöjä sekä annettua aikataulua noudattaen. Kilpailu liittyy Autoliiton “Make Cars Green” 
-kampanjaan, jota toteutetaan kansainvälisen autoliiton FIA:n alaisuudessa.  

EcoTourin yhteydessä järjestetään Tampereella Särkänniemessä perjantai-iltana 7.5. suuri 
yleisötapahtuma, jossa Nissan esittelee tulevaisuuden sähköautoilua. 

 
Lisätietoja: Nissan Nordic Europe Oy, viestintäjohtaja Taina Erkkilä, p. 010 770 5311, terkkila@nissan-europe.com 
 
http://www.newsroom.nissan-europe.com/EU/en-gb/Home/Welcome.aspx 
 
Nissan Euroopassa 
Nissan työllistää noin 12 400 henkilöä Euroopassa design-, tutkimus ja kehitys, tuotanto-, logistiikka- sekä myynti ja 
markkinointi -toiminnoissa. Tilivuonna 2008 yhtiö myi yli 530 000 ajoneuvoa sen 40 markkina-alueella Länsi- ja Itä-
Euroopassa, Venäjä mukaan lukien. Lisäksi yhtiö tuotti Espanjan ja Iso-Britannian tehtaillaan lähes 450 000 autoa. 
Lisätietoja: www.nissaneurope-newsbureau.com  
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, 
Tanskassa sekä Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Yrityksellä on noin 180 työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee 
Espoon Keilaniemessä. www.nissan.fi 
 


